ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
u liuadao ,llÍaocenleo "

orícto tts +/zoz:/cN4vl
Jóia, 18 de janeiro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano MaranSon de Lima

lóia - RS

Senhor Prefeito,

Envia-se a Vossa Excelência os Projetos de Lei 4.615, 4.6t6, 4.617,
4.618, 4.6t9, 4.620, 4.621, 4.624 e 4.62512023, aprovados por unanimidade de votos na

Sessão Ordinária do dia 17 de janeiro de 2023.

Encaminha-se também o Projeto de Lei.p 4.622/2023, aprovado com
Mensagem Retificativa n.e L/2O23, de autoria da Mesa Diretora e o 4.623/2023, da

mesma forma aprovado com Mensagem Retificativa n."- Ll2O23, de autoria do Prefeito
Municipal, na referida sessão.

Atenciosamente,

1-
LUIS CÃ-RLOS SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUNIEIPAL DE JOIA " R§

Protocolo no: ]l
oata: 19 tA I t )l norr1E[:L/o
Destino: Çe Í6'i n./9

qesponsável ho, â

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camâraioia.rs.qov.br - CEP 98í 800-000